证券简称：怡亚通            证券代码：002183         公告编号：2020-215

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

关于公司受让江西省致绿农业开发有限公司部分股权的

公告

一、情况概述

1、基本情况

因业务发展需要，公司以人民币 1元的价格受让江西省致绿农业开发有限公

司（暂未实缴注册资本）51%的股权。

2、公司于 2020 年 8 月 5 日召开的第六届董事会第二十三次会议最终以 7

票赞成、0 票反对、0 票弃权审议通过了《关于公司受让江西省致绿农业开发有

限公司部分股权的议案》，本次交易事项无需提交股东大会审议。

3、本次交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

所规定的重大资产重组。

二、交易对方的基本情况

姓名：龙飞

住所：江西省南昌市

就职单位：江西省致绿农业开发有限公司

是否为失信被执行人：否

三、交易标的的基本情况

1、公司名称：江西省致绿农业开发有限公司

设立时间：2019年 7 月 24日

注册资本：1,000万元人民币

注册地址： 江西省南昌市红谷滩新区丰和中大道 1266号南昌富隆城翠林国

际大厦 35楼 3506室

本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经营范围：农林牧渔技术推广服务；农、林、牧、渔产品批发与零售；国内

贸易（不含专营、专控、专卖商品）；商务咨询服务（金融、投资、证券、期货、

保险除外）(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动）

截止至目前的股权结构及实际控制人：

股东名称 持股比例

龙飞 51%

张毅 49%

资产权属：有关资产不存在抵押、质押或者其他第三人权利；不存在涉及有

关资产的重大争议、诉讼或仲裁事项；不存在查封、冻结等司法措施。

    所在地：江西省南昌市

标的公司是否为失信被执行人：否

标的公司章程中是否存在法律法规之外其他限制股东权利的条款：否

交易是否涉及债权债务转移：否

上市公司是否存在为标的公司提供担保、财务资助、委托该标的公司理财，

以及其他该标的公司占用上市公司资金的情况：否

标的公司是否与上市公司经营性往来情况：否

标的公司是否存在为他人提供担保、财务资助等情况：否

2、标的公司最近一年及最近一期的主要财务数据：该公司尚未实际运作，因此

无相关财务数据。

四：交易协议的主要内容

成交金额：1元人民币

支付方式及资金来源：自有资金现金出资

付款期限或分期付款安排：协议签署后 5个工作日内付款

协议的生效条件：双方签署转让协议后

五、涉及受让资产的其他安排

本次交易不涉及人员安置、土地租赁等情况。

六、对上市公司的影响

公司本次股权受让事项是为了结合合作方在江西省当地的业务资源，以及自

身在供应链行业的经验优势，服务当地产业，更有利于上市公司的业务发展。

七、备查文件

《深圳市怡亚通供应链股份有限公司第六届董事会第二十三次会议决议》

     特此公告。

                                深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会

2020年 8 月 5日

	姓名：龙飞
	住所：江西省南昌市
	就职单位：江西省致绿农业开发有限公司
	是否为失信被执行人：否